АссоциацияПроектных строительных организаций
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

Саморегулируемая организация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 28 » июля 2020 г.  № 7П/20
         О проведении проверки

Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Россий-
ской федерации, а также в соответствии с Положением о Контрольной комиссии
Ассоциации Проектных строительных организаций «ЭнергоТеплоМеталлургПро-
ект» и планом проведения проверок на 2020г. о б я з ы в а ю:

1. В период с 03 августа по 28 августа 2020г. провести плановую документар-
ную проверку следующих организаций:

ООО «Институт Стальпроект»  (реестровый номер 1 / ИНН 7713546275);
ООО «Волгатерм» (реестровый номер 6 / ИНН 5260009879);
ООО «Алитер-Акси» (реестровый номер 9 / ИНН 7811079533);
АО «СибВАМИ» (реестровый номер 56/ ИНН 3809003787).

2. Для проведения проверки назначить рабочую группу (комиссию) из состава,

утвержденного Советом Ассоциации:
Председатель рабочей группы –    Кун В.Г.    –    зам. директора,
члены рабочей группы: Волков С.А. –  ведущий специалист,
Андреева Т.Г. –  ведущий специалист, Тованенкова М.Н. –   ведущий специалист,

с задачей – проверить соблюдение проверяемой организацией минимальным
требованиям к члену СРО согласно действующему законодательству РФ, а также
принятым Ассоциацией внутренним положениям и документам.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Председатель Контрольной комиссии                 В.Г. Кун

127422, г. Москва, ул. Тимирязевская, 1, стр.2, тел/факс +7 (495) 234-07-52, +7 (499)641-59-48

www.etm-proekt.ru  e-mail: mail@etm-proekt.ru